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سادات: اجرای دقیق پایش انبارها و ساماندهی اتباع در دستور کار است

سرپرست معاونت امنیتی و انتظامی استانداری تهران از اجرای دقیق پایش انبارها و ساماندهی اتباع خبرداد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، نشست مشترک بررسی دستورالعمل تکمیل و پایش اطلاعات انبارها، مراکز نگهداری کالا، قاچاق کالا و ارز و مسائل مبتلابه حوزه اتباع و

مهاجرین خارجی در شهرستان های دماوند، فیروزکوه و پردیس با حضور سیدکمال سادات سرپرست معاونت امنیتی و انتظامی استانداری تهران، سردار القاصی مهر فرمانده

انتظامی شرق استان تهران، فرمانداران سه شهرستان و دیگر مسئولان برگزار شد.

در این جلسه سادات ضمن تاکید بر اهمیت نظارت و پایش عملیاتی گفت: هدف ما نظارت بیشتر بر انبارها در استان تهران است، بر اساس سامانه موجود، در سه شهرستان

دماوند، فیروزکوه و پردیس بیش ۲۰۰۰ انبار فعال ثبت شده که برای صحت سنجی واقعی، کارگروهی به ریاست فرمانداران در سطح شهرستان ها تشکیل و بازدید میدانی انجام

خواهد شد.

وی افزود: لزوم ممیزی دقیق، جلوگیری از تبدیل فضاهای مسکونی به انبار، کاهش فرآیندهای اداری و رعایت کامل شیوه نامه بسیار اهمیت دارد زیرا عدم شناسایی انبارها زمینه

سواستفاده افراد سودجو را فراهم و موجب برهم ریختگی می شود.

سادات خاطرنشان کرد: تمامی انبارها باید از پایش تصویری، آموزش پرسنل، حفاظت فیزیکی و جلوگیری از انباشت موجودی های غیرضروری برخوردار باشند و تشکیل تیم های

ممیزی در هر شهرستان توسط فرمانداران، همراه با کنترل هوشمند و امنیت مؤثر، بهترین عملکرد را ممکن می سازد.

وی در ادامه درباره اقدامات حوزه اتباع و مهاجرین خارجی گفت: تاکنون با همکاری همه مسئولین و به ویژه عوامل انتظامی، نیم میلیون تبعه غیرمجاز از استان تهران به صورت

بازگشت محترمانه خارج شده اند زیرا سیاست کلی نظام بر مبنای بازگشت محترمانه اتباع غیرمجاز و ساماندهی اتباع مجاز است.

سرپرست معاونت امنیتی و انتظامی استانداری تهران افزود: در مرحله دوم تمرکز ما بر شناسایی کلونی ها، محل های تجمع و اختفای اتباع است و همچنین برای اتباعی که بیش

از چند بار خروج داشته اند، پرونده قضایی تشکیل و درخواست کیفرخواست ارائه شد و پس از پایان محکومیت به کشور خویش بازگردانده شدند، هیچ تبعه غیرمجازی نباید در

سطح استان باقی بماند.

این مقام مسئول در پایان تأکید کرد: اولویت با نیروی کار ایرانی است و در صورت نیاز، برای جایگزینی از اتباع مجاز دارای مدارک اقامتی معتبر و تنها در مشاغل مجاز استفاده

خواهد شد.
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